
DUBEN
ČISTÝ JIHOVÝCHOD bude opět čistější
Velkopavlovická provozovna fi rmy BERENDSEN - první v České i Slovenské republice
ROZHLEDNA SLUNEČNÁ se připravuje na novou TURISTICKOU SEZÓNU
VELIKONOČNÍ DÍLNA vykouzlila pravou jarní atmosféru
KLÍČOVOU DÍRKOU za paní Ing. JANOU VÁCLAVKOVOU, starostkou T. J. Sokol Velké Pavlovice

2/2010

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ SBĚRNÉHO DVORA

Setkání stárků 27. 2. 2010

„Hody milé hody, už jsem dohodoval …“

VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 2/2010 * 39. ročník * šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová 
* adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 

* e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba a grafi cké práce: Atelier Kopecký, Blansko * tisk: Halp Print, spol. s r. o., Hustopeče * vydavatel: 
Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks * Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

FOTO obálka: © 2010 Petr Lang, www.langstar.cz. FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2010 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Petr Lang, Milán Pecka, 
Radek Krejčiřík, Archiv: Gymnázium V. Pavlovice, SVČ při ZŠ V. Pavlovice. FOTO příloha – Setkání stárků 2010: © 2010 Petr Lang www.langstar.cz, Radomír Zapletal, 

Ing. Zdeněk Karber. FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 2/2010: © 2010 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Radek Nesvadba, Petr Hasil, Věra Procingerová, 
Milán Pecka, Ing. Pavel Procházka, František Kobsa, Tomáš Havránek, Karel Reichman, Radomír Zapletal, Jana Vondrová, Hana Fůkalová, Petr Lang, Radek Krejčiřík, 

Archiv: MŠ V. Pavlovice, ZŠ V. Pavlovice, Gymnázium V. Pavlovice, SVČ při ZŠ V. Pavlovice, Město Ždírec nad Doubravou.

VELKÉ PAVLOVICE obrazem / ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN

MATURITNÍ PÍSEMKY 
NA GYMNÁZIU 

VZPOMÍNKA NA 65. VÝROČÍ 
KONCE II. SVĚTOVÉ VÁLKY

BERENDSEN – ZAHÁJENÍ PROVOZU PRVNÍ FIRMY VELKOPALOVICKÉ PRŮMYSLOVÉ ZÓNY

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ NOVÉHO SBĚRNÉHO DVORA VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH



VELKÉ PAVLOVICE obrazem / ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN VELKÉ PAVLOVICE obrazem / ÚNOR, BŘEZEN, DUBEN

PLES DSO MODRÉ HORY

STUDENTSKÝ PLES

O VÍNĚ PŘI VÍNĚ DÁMSKÝ KLUB SLAVÍ MDŽ

VELIKONOČNÍ DÍLNIČKA JARO NA SVČ PŘI ZŠ VELKÉ PAVLOVICE

ÚDRŽBA ZELENĚ – PRŮŘEZ STROMŮ (UL. HLAVNÍ) VÝSADBA OŘEŠÁKŮ

VÝSADBA DŘEVIN 
(UL. V ÚDOLÍ) 

INSTALACE NOVÝCH INFOTABULÍ 
POD SLUNEČNOU

ČEJČA CUP 2010 
– NOHEJBALOVÝ TURNAJ

OPRAVA CHODNÍKU (UL. HLAVNÍ)ZAMĚŘOVÁNÍ MOLA V PARČÍKU U ZASTÁVKY ČD
ŠIBŘINKY

„DOMEČEK“ – BUDOVÁNÍ BEZBARIÉROVÉHO 
VSTUPU (UL. BEZRUČOVA)


